
令和 6 年 7 月吉日 

お取引先様各位                          

                
                      株式会社 ⾧塚電話工業所 

■本社  

■高津営業所  

■西日本営業所  

《 夏季休暇のお知らせ 》 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引き立てに賜り有り難く厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では下記の通り夏季休暇を実

施させていただきます。お取引先様には何かとご迷惑をおかけすることと存

じますが、何卒ご了承の上宜しくお願い申し上げます。 

                                      敬具 

 

記 
 

令和 6 年８月 10 日（土）～８月１8 日（日） 

（祭日、土日含みます） 

以上 

 


